Selanjutnya, Zuhaily mengemukakan

---

<sup>3</sup> Ahmad Warson Munawwir, *Kamus al-Munnawwir Arab-Indonesia Terlengkap*, Edisi Kedua (Surabaya: Pustaka Progressif, 1994), 9.

<sup>4</sup> Sayyid Sabiq, *Fiqh al-Sunnah*, Jilid 3 (Kairo: Dar al-Fath li al-I'lam ak-Arabiyy, 1410 H./1990 M.), 283.

<sup>5</sup> Abd. Aziz Dahlan, *Ensiklopedia Hukum Islam*, (Jakarta: Ichtisar Baru Van Hoeve, 1997), 660.

<sup>6</sup> Mardani, *Fiqh Ekonomi Syariah*, (Jakarta: Kencana, 2013), 247.

<sup>7</sup> Helmi Karim, *Fiqh Islam*, (Jakarta: PT Raja Grafindo Persada, 1997), 29.

2011.
- Risianto, Raka. Tinjauan Terhadap Hukum Islam Perjanjian Sewa Menyewa Motor (Studi Kasus Di Anugerah Rental Motor Yogyakarta). *Skripsi*. Fakultas Syariah dan Hukum UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta. 2018.
- Sabiq, Sayyid. *Fiqh al-Sunnah. Jilid 3*. Kairo: Dar al-Fath li al-I'lam ak-Arabiyy. 1410 H./1990 M.
- Sahrani, Sohari. *Fikih Muamalah Untuk Mahasiswa dan Umum*. Bogor: Ghalia Indonesia. 2011.
- Sarwono, Jonathan. *Metode Penelitian Kuantitatif dan Kualitatif*. Yogyakarta: Graha Ilmu. 2006.
- Subekti, R. *Aneka Perjanjian*. Bandung : PT Citra Aditya Bakti. 2014.
- Sugiyono.